Decreto 2268 de 04/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 60.206,71 (Sessenta Mil, Duzentos e Seis Reais e Setenta e Um
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6300/UtyMGnzV6iijtFw1mw6Mc-akQEc25z7T.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6300/UtyMGnzV6iijtFw1mw6Mc-akQEc25z7T.pdf